0 1662401 no Seminário TOP 10 2020 - "O NOVO 
MUNDO PÓS PANDEMIA", 100% online, com transmissões do conteúdo ao vivo, com carga horária 
de 1 O horas, no período de 27 a 31 de julho de 2020, promovido pelo ENE PRODUÇÕES E 
TREINAMENTOS EIRELI/CNPJ N.º 17.569.026/0001-58, no valor total de R$ 12.090,00 (doze mil 
e noventa reais), com fundamento no Art. 25, Inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, tendo em 
vista o que consta do presente processo. 

CARLOS LUIZ BARROSO JUNIOR 

Diretor do Departamento de Administração 

RATIFICO, nos termos do Art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, a Inexigibilidade de